H

@ GREVE NATIONALE INFO TRAFIC

PREVISIONS DE TRAFIC POUR LE MARDI 07 JANVIER 2020
PARIS NORD > PERSAN BEAUMONT via VALMONDOIS

Numéro du train
Nom du train
Paris-Nord-Surface
St-Denis
Epinay-Villetaneuse
La Barre-Ormesson
Enghien-les-Bains
Champ-de-Courses-d'Enghien
Ermont-Eaubonne
Ermont-Halte
Gros-Noyer-St-Prix
St-Leu-la-Forét
Vaucelles

Taverny
Bessancourt
Frépillon

Méry (Val-d'Oise)
Mériel

Valmondois
L'Isle-Adam-Parmain
Champagne-sur-Oise
Persan-Beaumont

Numeéro du train
Nom du train
Paris-Nord-Surface
St-Denis
Epinay-Villetaneuse
La Barre-Ormesson
Enghien-les-Bains
Champ-de-Courses-d'Enghien
Ermont-Eaubonne
Ermont-Halte
Gros-Noyer-St-Prix
St-Leu-la-Forét
Vaucelles

Taverny
Bessancourt
Frépillon

Méry (Val-d'Oise)
Mériel

Valmondois
L'Isle-Adam-Parmain
Champagne-sur-Oise
Persan-Beaumont

124301
VOBA
05:26
05:32
05:36
05:38
05:40
05:43
05:46
05:48
05:50
05:53
05:56
05:58
06:00
06:03
06:05
06:09
06:11

124013
FOGI
16:30
16:37
16:41
16:43
16:46
16:48
16:51
16:54
16:56
16:58

123401
OPOC
05:41
05:47
05:51
05:53
05:55
05:58
06:01

POVA
06:26
06:32
06:36
06:38
06:40
06:43
06:46
06:48
06:50
06:53
06:56
06:58
07:00
07:03
07:05
07:09
07:12
07:15
07:19
07:22

ODEA
06:41

06:50

06:54

06:59

123499
ODDA
16:41
16:47
16:51

124643 124017
PERA FOGI
16:53 17:00

17:.07

17:11

17:13

17:16

17:18

17:21

17:24

17:26

17:28

17:01
17:04
16:55 17:06
17:00 17:11
17:14
17:16
17:19
17:21
17:23
17:26
17:28
17:31
17:34
17:37
17:41
17:44
17:48

D = GARE DEPART, TERMINUS OU CORRESPONDANCE
CES HORAIRES SONT SUSCEPTIBLES D’EVOLUER EN COURS DE JOURNEE. SNCF TRANSILIEN VOUS REMERCIE DE VOTRE COMPREHENSION.

SNCF)

transilien.com

® Trouvez vos horaires de trains
dans la rubrique « itinéraires »

® Vérifiez les horaires avant de partir

dans la rubrique « prochains départs »

Appli SNCF

FOGI
06:45
06:51
06:55
06:57
06:59
07:02
07:05
07.07
07:09
07:12

123513
ODDA
17:11
17:17
17:21

17:25

17:30

® Trouvez vos horaires de trains

dans la rubrique « trajet »

® verifiez les horaires avant de partir

dans la rubrique « gare »

124605 123409 124001 124609

POVA
07:00
07:06
07:10
07:12
07:14
07:17
07:20
07:22
07:24
07:27
07:30
07:32
07:34
07:37

07:49
07:53
07:56

123417 124003 124611 123427

ODEA
07:11

07:20

07:24

07:29

124649 124021

PERA
17:23

17:31
17:34
17:36

17:41
17:44
17:46
17:49
17:51
17:53
17:56
17:58
18:01
18:04
18:07
18:11
18:14
18:18

FOGI
17:30
17:37
17:41
17:43
17:46
17:48
17:51
17:54
17:56
17:58

FOGI
07:15
07:21
07:25
07:27
07:29
07:32
07:35
07:37
07:39
07:42

123527
ODDA
17:41
17:47
17:51

17:55

18:00

POVA
07:30
07:36
07:40
07:42
07:44
07:47
07:50
07:52
07:54
07:57
08:00
08:02
08:04
08:07
08:09
08:13
08:16
08:19
08:23
08:26

ODEA
07:41

07:50

07:54

07:59

124653 124025

PERA
17:53

18:01
18:04
18:06

18:11
18:14
18:16
18:19
18:21
18:23
18:26
18:28
18:31
18:34
18:37
18:41
18:44
18:48

FOGI
18:00
18:07
18:11
18:13
18:16
18:18
18:21
18:24
18:26
18:28

124005 124615

FOGI
07:45
07:51
07:55
07:57
07:59
08:02
08:05
08.07
08:09
08:12

123541
ODDA
18:11
18:17
18:21

18:25

18:30

POVA
08:00
08:06
08:10
08:12
08:14
08:17
08:20
08:22
08:24
08:27
08:30
08:32
08:34
08:37
08:39
08:43
08:46
08:49
08:53
08:56

123437
ODEA
08:11
08:20

08:24

08:29

124661 124029

PERA
18:23

18:31
18:34
18:36

18:41
18:44
18:46
18:49
18:51
18:53
18:56
18:58
19:01
19:04
19:07
19:11
19:14
19:18

FOGI
18:30
18:37
18:41
18:43
18:46
18:48
18:51
18:54
18:56
18:58

124617
POVA
08:30
08:36
08:40
08:42
08:44
08:47
08:50
08:52
08:54
08:57
09:00
09:02
09:04
09:07
09:09
09:13
09:16
09:19
09:23
09:26

123555
ODDA
18:41
18:47
18:51

18:55

19:00

123447
ODEA
08:41

08:50

08:54

08:59

124667
PERA
18:53

19:01
19:04
19:06

19:11
19:14
19:16
19:19
19:21
19:23
19:26
19:28
19:31
19:34
19:37
19:41
19:44
19:48

124621
POVA
09:00
09:06
09:10
09:12
09:14
09:17
09:20
09:22
09:24
09:27
09:30
09:32
09:34
09:37
09:39
09:43
09:46
09:49
09:53
09:56

124033
FOGI
19:00
19:07
19:11
19:13
19:16
19:18
19:21
19:24
19:26
19:28

123455
OPOC
09:11
09:17
09:21
09:23
09:25
09:28
09:31

123569
ODDA
19:11
19:17
19:21

19:25

19:30

123457
OoPOC
09:41
09:47
09:51
09:53
09:55
09:58
10:01

124673
PERA
19:23

19:31
19:34
19:36

19:41
19:44
19:46
19:49
19:51
19:53
19:56
19:58
20:01
20:04
20:07
20:11
20:14
20:18

124623
POVA
09:56
10:02
10:06
10:08
10:10
10:13
10:16
10:18
10:20
10:23
10:26
10:28
10:30
10:33
10:35
10:39
10:42
10:45
10:49
10:52

124037
FOGI
19:30
19:37
19:41
19:43
19:46
19:48
19:51
19:54
19:56
19:58

123459
OPOC
10:11
10:17
10:21
10:23
10:25
10:28
10:31

123583
ODDA
19:41
19:47
19:51

19:55

20:00

124625
POVA
10:56
11:02
11:06
11:08
11:10
11:13
11:16
11:18
11:20
11:23
11:26
11:28
11:30
11:33
11:35
11:39
11:42
11:45
11:49
11:52

123589
OPOC
20:11
20:17
20:21
20:23
20:25
20:28
20:31

123463
OPOC
11:11
11:17
11:21
11:23
11:25
11:28
11:31

124679
POVA
20:26
20:32
20:36
20:38
20:40
20:43
20:46
20:48
20:50
20:53
20:56
20:58
21:00
21:03
21:05
21:09
21:12
21:15
21:19
21:22

124627
POVA
11:56
12:02
12:06
12:08
12:10
12:13
12:16
12:18
12:20
12:23
12:26
12:28
12:30
12:33
12:35
12:39
12:42
12:45
12:49
12:52

123591
OPOC
20:41
20:47
20:51
20:53
20:55
20:58
21:01

123467
OPOC
12:11
12:17
12:21
12:23
12:25
12:28
12:31

124683
POVA
21:26
21:32
21:36
21:38
21:40
21:43
21:46
21:48
21:50
21:53
21:56
21:58
22:00
22:03
22:05
22:09
22:12
22:15
22:19
22:22

124629
POVA
12:56
13:02
13:06
13:08
13:10
13:13
13:16
13:18
13:20
13:23
13:26
13:28
13:30
13:33
13:35
13:39
13:42
13:45
13:49
13:52

123595
OPOC
21:41
21:47
21:51
21:53
21:55
21:58
22:01

123471
OPOC
13:11
13:17
13:21
13:23
13:25
13:28
13:31

124687
POVA
22:26
22:32
22:36
22:38
22:40
22:43
22:46
22:48
22:50
22:53
22:56
22:58
23:00
23:03
23:05
23:09
23:12
23:15
23:19
23:22

124319
VOBA
13:56
14:02
14:06
14:08
14:10
14:13
14:16
14:18
14:20
14:23
14:26
14:28
14:30
14:33
14:35
14:39
14:41

123599
OPOC
22:41
22:47
22:51
22:53
22:55
22:58
23:00

123475
OPOC
14:11
14:17
14:21
14:23
14:25
14:28
14:31

124691
POVA
23:26
23:32
23:36
23:38
23:40
23:43
23:46
23:48
23:50
23:53
23:56
23:58
00:00
00:03
00:05
00:09
00:12
00:15
00:19
00:22

124631
POVA
14:56
15:02
15:06
15:08
15:10
15:13
15:16
15:18
15:20
15:23
15:26
15:28
15:30
15:33
15:35
15:39
15:42
15:45
15:49
15:52

123603
OPOC
23:41
23:47
23:51
23:53
28565]
23:58
00:00

123479
OPOC
15:11
15:17
15:21
15:23
15:25
15:28
15:31

124695
POTA

00:36
00:39
00:41
00:44
00:46
00:48
00:51
00:53
00:56
00:59
01:03
01:06
01:09
01:13

124635
POVA
15:56
16:02
16:06
16:08
16:10
16:13
16:16
16:18
16:20
16:23
16:26
16:28
16:30
16:33
16:35
16:39
16:42
16:45
16:49
16:52

123607
OPOC
00:41
00:47
00:51
00:53
00:55
00:58
01:00

123485
ODDA
16:11
16:17
16:21

16:25

16:30

Numéro du train
Nom du train
Paris-Nord-Surface
St-Denis
Epinay-Villetaneuse
La Barre-Ormesson
Enghien-les-Bains
Champ-de-Courses-d'Enghien
Ermont-Eaubonne
Ermont-Halte
Gros-Noyer-St-Prix
St-Leu-la-Forét
Vaucelles

Taverny
Bessancourt
Frépillon

Méry (Val-d'Oise)
Meériel

Valmondois
L'Isle-Adam-Parmain
Champagne-sur-Oise
Persan-Beaumont

Numéro du train
Nom du train
Paris-Nord-Surface
St-Denis
Epinay-Villetaneuse
La Barre-Ormesson
Enghien-les-Bains
Champ-de-Courses-d'Enghien
Ermont-Eaubonne
Ermont-Halte
Gros-Noyer-St-Prix
St-Leu-la-Forét
Vaucelles

Taverny
Bessancourt
Frépillon

Méry (Val-d'Oise)
Meériel

Valmondois
L'Isle-Adam-Parmain
Champagne-sur-Oise
Persan-Beaumont



H GREVE NATIONALE INFO TRAFIC

PREVISIONS DE TRAFIC POUR LE MARDI 07 JANVIER 2020
PERSAN BEAUMONT > PARIS NORD via VALMONDOIS

Numeéro du train 123400 124600 123404 124604 123406 124000 124608 123418 124404 124614 123432 124008 124620 123446 124012 124626 123460 124016 124632 123474 124636 123486 124640 123492 124644 123496 124646 123500 124648 123504 124650 123508 Numéro du train
Nom du train APOR AVOP APOR AVOP APOR AFOI AREP  ADDO AEVI AREP  ADDO AFOI AREP  ADDO AFOI AREP  ADDO AFOI AREP TBN AREP  APOR AVOP  APOR AVOP APOR AVOP APOR AVOP  APOR AVOP  APOR Nom du train
Persan-Beaumont 04:35 05:35 06:10 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 Persan-Beaumont
Champagne-sur-Oise 04:39 05:39 06:14 06:44 07:14 07:44 08:14 08:44 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 Champagne-sur-Oise
L'Isle-Adam-Parmain 04:43 05:43 06:18 06:48 07:18 07:48 08:18 08:48 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 L'Isle-Adam-Parmain
Valmondois 04:46 05:46 06:21 06:46 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 Valmondois

Mériel 04:49 05:49 06:25 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 Mériel

Méry (Val-d'Oise) 04:53 05:53 06:28 06:58 07:28 07:58 08:28 08:58 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 Méry (Val-d'Oise)
Frépillon 04:55 05:55 06:31 07:01 07:31 08:01 08:31 09:01 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 Frépillon
Bessancourt 04:58 05:58 06:33 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 Bessancourt
Taverny 05:01 06:01 06:36 07:06 07:36 08:06 08:36 09:06 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 Taverny

Vaucelles 05:02 06:02 06:38 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 Vaucelles
St-Leu-la-Forét 05:05 06:05 06:41 07:01 07:11 07:31 07:41 08:01 08:11 08:31 08:41 09:11 09:35 10:35 11:35 12:35 2 Es St-Leu-la-Forét
Gros-Noyer-St-Prix 05:08 06:08 06:44 07:04 07:14 07:34 07:44 08:04 08:14 08:34 08:44 09:14 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 Gros-Noyer-St-Prix
Ermont-Halte 05:10 06:10 06:46 07:06 07:16 07:36 07:46 08:06 08:16 08:36 08:46 09:16 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 Ermont-Halte
Ermont-Eaubonne 04:58 05:13 05:58 06:13 06:28 06:39 06:50 07:00 07:09 07:20 07:30 07:39 07:50 08:00 08:09 08:20 08:30 08:39 08:50 09:20 09:28 09:43 10:28 10:43 11:28 11:43 12:28 12:43 13:28 13:43 14:28 Ermont-Eaubonne
Champ-de-Courses-d'Enghien 05:.00 05:15 06:00 06:15 06:30 06:41 07:11 07:41 08:11 08:41 09:04 09:30 09:45 10:30 10:45  11:30 11:45 12:30 12:45 13:30 13:45  14:30 Champ-de-Courses-d'Enghien
Enghien-les-Bains 05:03 05:18 06:03 06:18 06:33 06:44 06:53 07:04 07:14 07:23 07:34 07:44 07:53 08:04 08:14 08:23 08:34 08:44 08:53 09:23 09:33 09:48 10:33 10:48 11:33 11:48 12:33 12:48 13:33 13:48 14:33 Enghien-les-Bains
La Barre-Ormesson 05:05 05:20 06:05 06:20 06:35 06:46 06:56 07:16 07:26 07:46 07:56 08:16 08:26 08:46 08:56 09:08 09:26 09:35 09:50 10:35 10:50 11:35 11:50 12:35 12:50 13:35 13:50 14:35 La Barre-Ormesson
Epinay-Villetaneuse 05:07 05:22 06:07 06:22 06:37 06:49 06:58 07:08 07:19 07:28 07:38 07:49 07:58 08:08 08:19 08:28 08:38 08:49 08:58 09:12 09:28 09:37 09:52 10:37 10:52 11:37 11:52 12:37 12:52 13:37 13:52 14:37 Epinay-Villetaneuse
St-Denis 05:11 05:26 06:11 06:26 06:41 06:52 07:12 07:22 07:42 07:52 08:12 08:22 08:42 08:52 09:18 09:41 09:56 10:41 10:56 11:41 11:56 12:41 12:56 13:41 13:56 14:41 St-Denis
Paris-Nord-Surface 05:17 05:32 06:17 06:32 06:47 06:59 07:06 07:18 07:29 07:36 07:48 07:59 08:06 08:18 08:29 08:36 08:48 08:59 09:06 00:00 09:36 09:47 10:02 10:47 11:02 11:47 12:02 12:47 13:02 13:47 14:02 14:47 Paris-Nord-Surface
Paris Est Noctilien Paris Est Noctilien
Numeéro du train 124652 123512 124338 123514 124340 123520 123530 124664 124026 123540 124028 123550 124674 124030 123560 124678 124032 123570 124684 123576 124686 123580 124688 123584 124692 123588 124696 123592 124700 123596 BUS Numeéro du train
Nom du train AVOP  APOR AVOL  APOR AVOL ADEO ADEO AVOP AFOI ADEO AFOI ADEO  AVOP AFOI ADEO  AVOP AFOI ADEO AVOP APOR AVOP  APOR AVOP  APOR AVOP APOR AVOP APOR AVOP  APOR Nom du train
Persan-Beaumont 14:05 16:30 17:30 18:00 18:30 19:05 19:35 20:35 21:35 22:35 Persan-Beaumont
Champagne-sur-Oise 14:09 16:35 17:35 18:05 18:35 19:09 19:39 20:39 21:39 22:39 Champagne-sur-Oise
L'Isle-Adam-Parmain 14:13 16:39 17:39 18:09 18:39 19:13 19:43 20:43 21:43 22:43 L'Isle-Adam-Parmain
Valmondois 14:16 15:16 15:46 16:42 17:42 18:12 18:42 19:16 19:46 20:46 21:46 22:46 Valmondois

Mériel 14:19 15:19 15:49 16:45 17:45 18:15 18:45 19:19 19:49 20:49 21:49 22:49 Mériel

Méry (Val-d'Oise) 14:23 15:23 15:53 16:48 17:48 18:18 18:48 19:23 19:53 20:53 21:53 22:53 Méry (Val-d'Oise)
Frépillon 14:25 fii5#25] fii5:55] 16:51 17:51 18:21 18:51 19:25 19:55 20:55 21:55 22:55 Frépillon
Bessancourt 14:28 15:28 15:58 16:54 17:54 18:24 18:54 19:28 19:58 20:58 21:58 22:58 Bessancourt
Taverny 14:31 15:31 16:01 16:56 17:56 18:26 18:56 19:31 20:01 21:01 22:01 23:.01 Taverny

Vaucelles 14:32 15:32 16:02 16:58 17:58 18:28 18:58 19:32 20:02 21:02 22:02 23:02 Vaucelles
St-Leu-la-Forét 14:35 5585 16:05 17:01 17:16 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:01 19:35 20:05 21:05 22:05 23:05 St-Leu-la-Forét
Gros-Noyer-St-Prix 14:38 15:38 16:08 17:04 17:19 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:38 20:08 21:08 22:08 23:08 Gros-Noyer-St-Prix
Ermont-Halte 14:40 15:40 16:10 17:06 17:21 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06 19:40 20:10 21:10 22:10 23:10 Ermont-Halte
Ermont-Eaubonne 14:43 15:28 15:43 15:58 16:13 16:31 17:01 17:09 17:24 17:31 17:54 18:01 18:09 18:24 18:31 18:39 18:54 19:01 19:09 19:28 19:43 19:58 20:13 20:58 21:13 21:58 22:13 22:58 23:13 00:08 00:38 Ermont-Eaubonne
Champ-de-Courses-d'Enghien 14:45 15:30 15:45 16:00 16:15 17:11 17:26 17:56 18:11 18:26 18:41 18:56 19:11 19:30 19:45 20:00 20:15 21:00 21:15 22:00 22:15 23:00 23:15 00:10 00:47 Champ-de-Courses-d'Enghien
Enghien-les-Bains 14:48 15:33 15:48 16:03 16:18 16:35 17:05 17:14 17:29 17:35 17:59 18:05 18:14 18:29 18:35 18:44 18:59 19:05 19:14 19:33 19:48 20:03 20:18 21:03 21:18 22:03 22:18 23:03 23:18 00:13 00:52 Enghien-les-Bains
La Barre-Ormesson 14:50 j5:85 15:50 16:05 16:20 17:16 17:31 18:01 18:16 18:31 18:46 19:01 19:16 19:35 19:50 20:05 20:20 21:05 21:20 22:05 22:20 23:05 23:20 00:15 00:58 La Barre-Ormesson
Epinay-Villetaneuse 14:52 15:37 15:52 16:07 16:22 16:38 17:08 17:18 17:33 17:38 18:03 18:08 18:18 18:33 18:38 18:48 19:03 19:08 19:18 19:37 19:52 20:07 20:22 21:07 21:22 22:07 22:22 23:07 23:22 00:17 01:03 Epinay-Villetaneuse
St-Denis 14:56 15:41 15:56 16:11 16:26 17:22 17:37 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07 19:22 19:41 19:56 20:11 20:26 21:11 21:26 22:11 22:26 23:11 23:26 00:21 01:13 St-Denis
Paris-Nord-Surface 15:02 15:47 16:02 16:17 16:34 16:48 17:18 17:29 17:44 17:48 18:15 18:18 18:29 18:44 18:48 18:59 19:14 19:18 19:29 19:47 20:02 20:17 20:32 21:17 21:32 22:17 22:32 23:17 23:32 00:27 01:28 Paris-Nord-Surface
Paris Est Noctilien 01:33 Paris Est Noctilien

D = GARE DEPART, TERMINUS OU CORRESPONDANCE
CES HORAIRES SONT SUSCEPTIBLES D’EVOLUER EN COURS DE JOURNEE. SNCF TRANSILIEN VOUS REMERCIE DE VOTRE COMPREHENSION.

transilien.com Appli SNCF

® Trouvez vos horaires de trains ® Trouvez vos horaires de trains
dans la rubrique « itinéraires » dans la rubrique « trajet »

® Vérifiez les horaires avant de partir ® \érifiez les horaires avant de partir

dans la rubrique « prochains départs » dans la rubrique « gare »



